
date : 8 janvier 2023

lieu : MOREZ

saison : 2022-2023

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 9

LIGUE : FRANCHE -COMTÉ (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PACHECO Fernand

téléphone : 06.29.92.52.39

adresse électronique : fernand.pacheco@nordnet.fr

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
10 METRES PHASE REGIONAL

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur

SOCIETE DE TIR DE PONTARLIER 23.25.147 CHAGROT Fabrice 64 69 79 212 GRUIBLE Virginie 85 82 81 248 MONNIER Alexandre 84 66 82 232 BRUN Daniel 79 77 82 238 CHEVASSU Lionel

SOCIETE DE TIR DU JURA 23.39.069 BESANCON Raphael 77 69 88 234 YESSAD Eric 76 83 79 238 PERRAUD Magali 80 80 85 245 PERTOLDI Patricia 80 79 79 238 CLEMENT Anaïs

STE TIR PLANCHER BAS 4 CIBLES 23.70.005 POZZA Rémi 75 85 88 248 MAILLARD Céline 82 85 88 255 GENLOT Nicolas 94 91 88 273 DALVAL Jean-Michel 89 83 88 260 PLACHTA Francis

SOCIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFORT 23.90.171 LAMBERT Steve 88 92 86 266 URICHER Maryline 81 83 89 253 URICHER Olivier 93 94 95 282 GRANDGUILLAUME Carole 92 92 88 272 WEYH Julien

SOCIETE DE TIR DE BESANCON 23.25.164 KARSILAYAN Mesut 84 90 85 259 PATAT Marcel 86 88 87 261 GROSJEAN William 93 92 95 280 DUPERRIER Anne 77 86 87 250 CARBONNEL Romain

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23.39.278 HOWALD Denis 89 94 95 278 BAUDRY Damien 94 87 89 270 BARBE Eric 82 89 84 255 BAILLY-SALINS Mélody 91 93 90 274 MICHALAG Guillaume

STE DE TIR CIBLE DU VAL-DE-SAONE 23.70.065 PARRET Xavier 82 90 92 264 KESSLER Stéphanie 91 90 92 273 LAGIER Fabien 86 87 86 259 CHEVANNE Chloé 86 86 86 258 BLANC Olivier

SOCIETE DE TIR DU VAL DE MORTEAU 23.25.244 POURCELOT Rémy 91 86 91 268 BARRAND Jérôme 83 84 87 254 HOUVENAGHEL Vivien 86 82 83 251 JUIF Patricia 74 82 92 248 REYMOND Arnaud

CLUB DE TIR DE MAIZIERES 23.70.176 CHABOUD Alexi 78 88 79 245 BALLET Jules 88 87 92 267 FLEUROT Bruno 77 71 81 229 TIQUET Jérôme 86 90 86 262 BALLET Régis

Séries
TotalTotalCLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries



1 SOCIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFORT 2390171 LAMBERT Steve 88 92 86 266 URICHER Maryline 81 83 89 253 URICHER Olivier 93 94 95 282 GRANDGUILLAUME Carole 92 92 88 272 WEYH Julien 91 90 90 271 1344

2 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 2339278 HOWALD Denis 89 94 95 278 BAUDRY Damien 94 87 89 270 BARBE Eric 82 89 84 255 BAILLY-SALINS Mélody 91 93 90 274 MICHALAG Guillaume 85 87 86 258 1335

3 SOCIETE DE TIR DE BESANCON 2325164 KARSILAYAN Mesut 84 90 85 259 PATAT Marcel 86 88 87 261 GROSJEAN William 93 92 95 280 DUPERRIER Anne 77 86 87 250 CARBONNEL Romain 91 90 86 267 1317

4 STE TIR PLANCHER BAS 4 CIBLES 2370005 POZZA Rémi 75 85 88 248 MAILLARD Céline 82 85 88 255 GENLOT Nicolas 94 91 88 273 DALVAL Jean-Michel 89 83 88 260 PLACHTA Francis 89 87 92 268 1304

5 SOCIETE DE TIR DU VAL DE MORTEAU 2325244 POURCELOT Rémy 91 86 91 268 BARRAND Jérôme 83 84 87 254 HOUVENAGHEL Vivien 86 82 83 251 JUIF Patricia 74 82 92 248 REYMOND Arnaud 95 92 93 280 1301

6 STE DE TIR CIBLE DU VAL-DE-SAONE 2370065 PARRET Xavier 82 90 92 264 KESSLER Stéphanie 91 90 92 273 LAGIER Fabien 86 87 86 259 CHEVANNE Chloé 86 86 86 258 BLANC Olivier 82 76 81 239 1293

7 CLUB DE TIR DE MAIZIERES 2370176 CHABOUD Alexi 78 88 79 245 BALLET Jules 88 87 92 267 FLEUROT Bruno 77 71 81 229 TIQUET Jérôme 86 90 86 262 BALLET Régis 85 82 76 243 1246

8 SOCIETE DE TIR DE PONTARLIER 2325147 CHAGROT Fabrice 64 69 79 212 GRUIBLE Virginie 85 82 81 248 MONNIER Alexandre 84 66 82 232 BRUN Daniel 79 77 82 238 CHEVASSU Lionel 79 80 78 237 1167

9 SOCIETE DE TIR DU JURA 2339069 BESANCON Raphael 77 69 88 234 YESSAD Eric 76 83 79 238 PERRAUD Magali 80 80 85 245 PERTOLDI Patricia 80 79 79 238 CLEMENT Anaïs 77 66 67 210 1165
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MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - FRANCHE -COMTÉ
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CLUB N°1 1344 CLUB N°8 1167
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

URICHER Olivier 93 94 95 282 GRUIBLE Virginie 85 82 81 248
GRANDGUILLAUME Carole 92 92 88 272 BRUN Daniel 79 77 82 238

WEYH Julien 91 90 90 271 CHEVASSU Lionel 79 80 78 237
LAMBERT Steve 88 92 86 266 MONNIER Alexandre 84 66 82 232

URICHER Maryline 81 83 89 253 CHAGROT Fabrice 64 69 79 212

CLUB N°2 1335 CLUB N°7 1246
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

HOWALD Denis 89 94 95 278 BALLET Jules 88 87 92 267
BAILLY-SALINS Mélody 91 93 90 274 TIQUET Jérôme 86 90 86 262

BAUDRY Damien 94 87 89 270 CHABOUD Alexi 78 88 79 245
MICHALAG Guillaume 85 87 86 258 BALLET Régis 85 82 76 243

BARBE Eric 82 89 84 255 FLEUROT Bruno 77 71 81 229

CLUB N°3 1317 CLUB N°6 1293
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GROSJEAN William 93 92 95 280 KESSLER Stéphanie 91 90 92 273
CARBONNEL Romain 91 90 86 267 PARRET Xavier 82 90 92 264

PATAT Marcel 86 88 87 261 LAGIER Fabien 86 87 86 259
KARSILAYAN Mesut 84 90 85 259 CHEVANNE Chloé 86 86 86 258
DUPERRIER Anne 77 86 87 250 BLANC Olivier 82 76 81 239

CLUB N°4 1304 CLUB N°5 1301
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GENLOT Nicolas 94 91 88 273 REYMOND Arnaud 95 92 93 280
PLACHTA Francis 89 87 92 268 POURCELOT Rémy 91 86 91 268

DALVAL Jean-Michel 89 83 88 260 BARRAND Jérôme 83 84 87 254
MAILLARD Céline 82 85 88 255 HOUVENAGHEL Vivien 86 82 83 251

POZZA Rémi 75 85 88 248 JUIF Patricia 74 82 92 248

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STE TIR PLANCHER BAS 4 CIBLES CIETE DE TIR DU VAL DE MORTE

SOCIETE DE TIR DE BESANCON E DE TIR CIBLE DU VAL-DE-SAON

CIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFO SOCIETE DE TIR DE PONTARLIER

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA CLUB DE TIR DE MAIZIERES



2 3 12 13
4 5 16 17
6 7 18 19
8 9 20 21

10 11 22 23
1 3 2 0 0 1 4 1

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 1 4 1

2 3 12 13
4 5 16 17
6 7 18 19
8 9 20 21

10 11 22 23
0 1 4 1 0 1 4 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 0 5 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1

0 1 4 1

2 3 12 13
4 5 16 17
6 7 18 19
8 9 20 21

10 11 22 23
1 4 1 0 0 0 5 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

12 13
16 17
18 19
20 21
22 23

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

1 4 1 0

2 3
4 5
6 7
8 9

10 11
0 1 4 1

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 4 1 0

1 5 0 0

CHEVANNE Chloé 

4 3

POZZA Rémi BARBE Eric
MICHALAG Guillaume

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA

URICHER Maryline BLANC Olivier

DALVAL Jean-Michel BAUDRY Damien
BAILLY-SALINS Mélody

4 1

HOWALD Denis

PISTOLET - FRANCHE -COMTÉ

GRANDGUILLAUME Carole
WEYH Julien

BRUN Daniel
CHEVASSU Lionel

CARBONNEL Romain PARRET Xavier
KESSLER Stéphanie

SOCIETE DE TIR DE PONTARLIER

PATAT Marcel

URICHER Olivier GRUIBLE Virginie GROSJEAN William

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE STE DE TIR CIBLE DU VAL-DE-SAONESOCIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFORT POSTE SOCIETE DE TIR DE BESANCON
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CLUB DE TIR DE MAIZIERES POSTE

1
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0

PETITE FINALE

BLANC Olivier

STE TIR PLANCHER BAS 4 CIBLES POSTE

PARRET Xavier
URICHER Olivier KESSLER Stéphanie

GENLOT Nicolas
PLACHTA Francis

FINALE

MAILLARD Céline

LAGIER Fabien



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 STE TIR PLANCHER BAS 4 CIBLES 23.70.005 1304

2 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23.39.278 1335

3 SOCIETE DE TIR LA MIOTTE-BELFORT 23.90.171 1344

4 STE DE TIR CIBLE DU VAL-DE-SAONE 23.70.065 1293

5 SOCIETE DE TIR DE BESANCON 23.25.164 1317

6 SOCIETE DE TIR DU VAL DE MORTEAU 23.25.244 1301

7 CLUB DE TIR DE MAIZIERES 23.70.176 1246

8 SOCIETE DE TIR DE PONTARLIER 23.25.147 1167

9 SOCIETE DE TIR DU JURA 23.39.069 1165

PALMARES  2022-2023
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   FRANCHE -COMTÉ
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